
 M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K 
odbor životního prostředí a zemědělství 

Nám. Míru 1,PSČ 276 50 Mělník 
 
 

Č.j.: 773/ZP/16/MaKr  Mělník, dne 23.3.2016 
Vyřizuje: Bc. Marcel Krištof   
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

315 635 322 
315 635 110 
m.kristof@melnik.cz 

  

 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s. 
U vodojemu 3085 
272 01  Kladno 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle  § 104 
odst. 2 písm.c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního 
zákona a § 15 odst. 1 písm.d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),, místně příslušný dle § 11 zák.č. 500/2004 Sb. - 
správního řádu, ve správním řízení posoudil žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 1.3.2016 podaly 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IČO 46356991, U vodojemu 3085, 272 01  Kladno, 
které zastupuje Project ISA s.r.o., IČO 28465881, Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 9 

(dále jen "stavebník") ve věci vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE  

OBCE SEDLEC U MŠENA 

na pozemku parc. č. 421, 416/1, 429, 427, 63/3, 416/2, 682, 20/29, 419/3, 3/2, 419/1, 432/1, 2/4, 423/1, 383/6, 
426 v katastrálním území Sedlec u Mšena a parc. č. 3376, 1073/1, 3374, 1098, 1090/22, 1090/13, 1090/26, 
1090/1, 1090/5, 3341/24, p. p. k. 1101/1, 3372, 1105/1, 3375, 1103/1 v katastrálním území Mšeno.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 
 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace v obci Sedlec u Mšena, při které bude zároveň provedena i přeložka 
části vodovodních řadů. Společně s výstavbou splaškové kanalizační sítě bude v části obce realizována  
výstavba dešťové kanalizace (řešena jako samostatná akce). Navržená část gravitační kanalizace ve Městě 
Mšeno (stoka B) bude odvádět splaškové i dešťové vody. Celková délka navrhovaných gravitačních 
splaškových kanalizačních stok je 1265,4 m, splašková kanalizace řešená tlakovým způsobem je navržena 
v celkové délce 1903,4 m. Připojení elektrického NN vedení pro PSOV a dávkovací stanici včetně měření je 
projektováno v celkové délce 674,5 m (přípojka není předmětem PD). Celková délka přeložek vodovodů je 
206,0 m. Stavba je rozdělena do čtyř fází: 

SO.01 – Kanalizační síť – gravit. splašková kanalizace navržena PE žebrované DN250 mm a DN400mm. Na 
kanalizaci budou použity betonové prefab. kanalizační šachty DN1000 s tloušťkou stěny 120 mm. Na stoce A-2 
budou použity 3 plastové PP prefab. kanalizační šachty DN 800. Gravitační stoka od uklidňovací šachty výtlaku 
ŠU3 po napojení na hlavní stoku ve Mšeně (stoka B) je navržena jako jednotná - do ní budou zaústěny 
splaškové i dešťové vody. Stoka B bude napojena na stávající kanalizaci ve Mšeně (křižovatka ulic Mělnická a 
Zahradní). Tlaková kanalizace je navržena PE 63mm, v nejnižších místech trasy jednotlivých větví nebo v max. 
vzdálenosti 500 m bude osazeno proplachovací zařízení pomocí podzemní soupravy. Na každém bodu odbočky 



Č.j. 773/ZP/16/MaKr str. 2 

 2 

budou osazeny sekční uzávěry. Výtlačný řád z PSOV je navržen PE 100 RC, SDR17 D110 mm v celkové délce 
1452,9 m. Na výtlačném řadu budou osazeny proplachovací zařízení v max. vzdálenostech cca 200 m. 

SO.02 – Přeložka vodovodních řadů – proběhne jako rekonstrukce vodovodního řadu A8 v ulici „K rybníku“, 
kdy bude změněn materiál ze stávající litiny na nové plastové PE potrubí o dimenzi D 90 v celkové délce 139,9 
m. V rámci rekonstrukce bude provedena také přeložka řadu A v úseku mezi šachtami ŠS8-ŠS12 v délce 66,1 
m. 

SO.03 – Přečerpávací stanice odpadních vod (PSOV) – bude umístěna v jz. části obce Sedlec před č.p.8 na 
okraji komunikace. Jedná se o prefab. betonovou kruhovou podzemní jímku o průměru 3,35 m. PSOV je 
navržena na kapacitu 150 EO, celkový navržený objem jímky určeny k akumulaci splaškových vod je 10,84 m3, 
PSOV bude vybavena dvěma ponornými kalovými čerpadly. Čerpací stanice bude vybavena přenosem 
provozních stavů na centrální dispečink budoucího provozovatele tak, aby byl kompatibilní  s datovou sítí 
provozovatele a signalizací poruch či havarijních stavů. 

SO.04 – Areál dávkovací stanice (DS) – pro eliminaci zápachu po napojení výtlačného řadu do gravitačního 
systému města Mšeno bude na trase výtlačného řadu realizováno dávkování vodného roztoku síranu železitého. 
DS bude umístěna na pozemku p.č. 427 k.ú. Sedlec u Mšena. Skladovací zásobník 40% síranu železitého 
s kapacitou cca 1,0 m3 bude proveden jako dvouplášťová nádoba, kde vnitřní nádoba je nádobou skladovací, 
vnější je nádobou záchytnou, která musí být schopna zachytit celkový objem v případě havarijního úniku. 
 

Umístění stavby vodního díla dle souřadnicového systému S-JTSK: 

· místo napojení na stávající kanalizaci (Mšeno)  · místo zakončení stoka A-2  

X: 1006502.45                         X: 1006377.13 

Y: 722906.16                       Y: 724294.78 

· místo zakončení stoka A-1    · místo zakončení stoka A-3   

X: 1006277.64                          X: 1006221.55 

Y: 724446.66       Y: 724220.7 

· místo zakončení stoka A-4    · místo zakončení stoka A-5  

X: 1006120.48                         X: 1006086.61 

Y: 724190.01                       Y: 724160.38 

· místo zakončení stoka A-6    · místo zakončení stoka A-7   

X: 1005960.14                          X: 1006098.78 

Y: 724185.25       Y: 724020.68 

· místo zakončení stoka A    · místo zakončení stoka TK2.2  

X: 1005990.83                         X: 1005937.92 

Y: 724006.92                       Y: 724290.55 

· místo zakončení stoka TK2.1    · místo zakončení stoka TK.1   

X: 1005996.66                          X: 1006099.84 

Y: 724359.34       Y: 724346.11 

 

 

Podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští vodoprávní úřad od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 10 od doručení 
tohoto oznámení 

 



Č.j. 773/ZP/16/MaKr str. 3 

 3 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mělník, odboru životního prostředí a zemědělství, 
úřední dny Po 7.30 -18.00 a St 7.30 – 17.00). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci 
území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

ing.Lenka Tomanová 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Mšeno. Po sejmutí vyhlášky je 
třeba potvrzení o vyvěšení vrátit správnímu orgánu, který vyhlášku vydal. 
 
 
Vyvěšeno dne:………………      Sejmuto dne:……………… 
 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. g) ve výši  

byl dne 23.3.2016 v celkové výši 3000 Kč uhrazen. 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 
(doručuje se na základě plné moci: Project ISA s.r.o., IDDS: nzvu52b) 
 
Zuzana Rafajová, Dolní náměstí č.p. 343, 755 01  Vsetín 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
akad.mal. Jan Živný, Národní obrany č.p. 589/10, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Jiří Živný, Jordánská č.p. 1228, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 



Č.j. 773/ZP/16/MaKr str. 4 

 4 

Město Mšeno, IDDS: rj6buhb 
Miroslav Voborník, Zahradní č.p. 274, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
Středočeské vodárny, a.s., provoz kanalizace, IDDS: qztgg8d 
ČEZ ICT Services, a. s., odd.Poskytování sítí, IDDS: zbsdk9i 
ČD - Telematika a.s., úsek servis infrastruktury, IDDS: dgzdjrp 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
UNI Promotion s.r.o., IDDS: agbnmn2 
  
účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b,c stavebního zákona – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 
k sousedním pozemkům: 
st.p.č. 113, 115/1, 115/2, 117, 447, 561, 807, 808, 809, parc.č. 61/1, 61/2, 190/4, 948, 1073/1, 1107/1, 1090/2, 
1090/11, 1090/19, 1090/20, 1090/23, 1090/25, 1098, 3462, 3497, p.p.k. 1129, 1138/7 v katastrálním území 
Mšeno, st.p.č. 4, 6, 7, 9, 10/1, 10/2, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18/1, 18/2, 19, 20/1, 21, 22/2, 23, 24/1, 25, 27, 
28/1, 29, 30/1, 30/2, 32, 35, 36, 37, 38, 39/1, 39/2, 44/1, 44/2, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 85, 
87/1, 99, 101, parc.č. 2/3, 3/1, 3/4, 3/5, 8/1, 19/1, 19/2, 20/1, 20/3, 20/4, 20/9, 20/10, 20/12, 20/24, 21, 22/1, 
23/1, 23/2, 23/3, 25/1, 30/1, 30/2, 33, 36, 38/3, 38/4, 39, 40, 46, 48, 50/1, 50/2, 50/3, 50/4, 56/2, 59, 63/1, 63/2, 
63/4, 63/6, 63/7, 63/10, 63/11, 64/1, 94/1, 94/8, 102, 105, 114/1, 115/8, 155/11, 383/3, 383/5, 416/3, 416/4, 
416/5, 416/6, 419/2, 448, 676/1, 680, 681, p.p.k.104, 114/1 v katastrálním území Sedlec u Mšena 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Kokořínsko - Máchův kraj, IDDS: ahwdypi 
Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, nám. Míru č.p. 1, 276 01  Mělník 1 
Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend, nám. Míru č.p. 1, 276 01  Mělník 1 
Ministerstvo obrany - Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Praha, 
IDDS: hjyaavk 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
HZS Středočeského kraje, územní odbor Mělník, IDDS: prqhp9p 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Mělník, IDDS: 2dtai5u 
Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace, IDDS: nxzk7gx 
 
Na vědomí: 
Město Mšeno, Stavební úřad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-03-30T10:42:42+0200
	Ing. Lenka Tomanová
	podpis




